
ДЕПАРТАМЕНТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ АДМИНИСТРАЦИИ ВОЛГОГРАДА  

муниципальное общеобразовательное учреждение  

«Гимназия №11  Дзержинского района  Волгограда»  

400137, Россия,  Волгоград, ул. им. Константина Симонова 20а,  

Тел. (8442)54-70-19 , 53-88-76;   E-mail gymnasium11@volgadmin.ru 
___________________________________________________________________________ 

 

 
ПРИКАЗ 

 

07.07.2025г.                                                                                                                  № 56-у 

 

О зачислении в 10 класс  

в 2025-2026 учебном году 

 

В соответствии с ст.66, 67 ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» от 

29.12.2012 г. № 273, приказа министерства образования и науки Волгоградской области от 

21.10.2013 г. № 1393 «Об утверждении порядка организации индивидуального отбора при 

приеме либо переводе в государственные образовательные организации Волгоградской 

области и муниципальные образовательные организации для получения основного общего 

и среднего общего образования с углубленным изучением отдельных предметов или для 

профильного обучения», положения МОУ «Гимназия №11» от 30.08.2024 г. № 01-13-64 

«Об организации индивидуального отбора при приеме либо переводе учащихся для 

получения среднего общего образования в классы профильного обучения», положения от 

30.08.2024 г. № 01-13-63 «Об индивидуальной накопительной оценке (портфолио) 

выпускников 9 классов МОУ «Гимназия №11» для получения среднего общего 

образования в профильных классах», протокола заседания комиссии МОУ «Гимназия 

№11» для проведения индивидуального отбора при приеме учащихся для получения 

среднего общего образования в классах профильного обучения № 1 от 0.07.2025 года, на 

основании поданных заявлений родителей (законных представителей) 

 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в 10 класс в 2025-2026 учебном году учащихся в следующем 

списочном составе   с 01.09.2025 года (Приложение). 

2. Ответственному за работу в СГО Д.А. Резниченко внести соответствующие 

изменения в СГО и на сайт. 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по 

УВР Е.В. Василичину. 

 

 

Директор Е.А.Андреева 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение к приказу от 

07.07.2025 года № 56-у 
 

Список учащихся 10 класса в 2025-2026 

учебном году 

 

№ п/п Регистрационный номер 
средний 
балл  

Кол-во 
баллов за 
портфолио Портфолио ученика 

1.  9 5 324 
С учетом результатов портфолио 

2.  11 5 325 С учетом результатов портфолио 

3.  2 5 313 С учетом результатов портфолио 

4.  3 5 313 С учетом результатов портфолио 

5.  
1 

5 313 
С учетом результатов портфолио 

6.  
6 

5 313 С учетом результатов портфолио 

7.  50 5 308 С учетом результатов портфолио 

8.  51 5 308 С учетом результатов портфолио 

9.  
42 

5 308 
С учетом результатов портфолио 

10.  23 4,8 176 С учетом результатов портфолио 

11.  43 4,8 173,79 С учетом результатов портфолио 

12.  31 4,8 159,6 С учетом результатов портфолио 

13.  28 4,5 152,4 С учетом результатов портфолио 

14.  
16 

4,64 142 С учетом результатов портфолио 

15.  
32 

4,67 142,6 
С учетом результатов портфолио 

16.  38 4,6 127,6 С учетом результатов портфолио 

17.  
49 

4,5 124,8 
С учетом результатов портфолио 

18.  33 4,3 123,8 С учетом результатов портфолио 

19.  40 4,3 123,5 С учетом результатов портфолио 

20.  15 4,5 114 С учетом результатов портфолио 

21.  13 4,6 111,8 С учетом результатов портфолио 

22.  
46 

4,63 111,6 
С учетом результатов портфолио 

23.  37 4,84 109 С учетом результатов портфолио 

24.  
35 

4,7 107.9 С учетом результатов портфолио 

25.  19 4,5 107,8 С учетом результатов портфолио 

26.  
47 

4,5 104,8 
С учетом результатов портфолио 

27.  14 4,7 104,1 С учетом результатов портфолио 

28.  34 4,2 100,21 С учетом результатов портфолио 

29.  64 4,2 100 С учетом результатов портфолио 

30.  89 4,9 100,1 С учетом результатов портфолио 



31.  77 4,8 100 С учетом результатов портфолио 

32.  83 4,4 99,8 С учетом результатов портфолио 

33.  85 4,6 99,78 С учетом результатов портфолио 

34.  91 4,6 99,6 С учетом результатов портфолио 

35.  70 4,5 99,54 С учетом результатов портфолио 

36.  74 4,5 99,3 С учетом результатов портфолио 

37.  79 4,7 98,5 С учетом результатов портфолио 

38.  63 4,1 98,2 С учетом результатов портфолио 

39.  88 4 97 С учетом результатов портфолио 

40.  57 4,8 96,6 С учетом результатов портфолио 

41.  59 4,5 96,4 С учетом результатов портфолио 

42.  67 4,3 96 С учетом результатов портфолио 

43.  10 4,2 95,4 С учетом результатов портфолио 

44.  36 4,9 94,8 С учетом результатов портфолио 

45.  26 4,6 92,7 С учетом результатов портфолио 

46.  
39 

4,6 92,8 С учетом результатов портфолио 

47.  48 4,4 92 С учетом результатов портфолио 

48.  
7 

4 91 
С учетом результатов портфолио 

49.  8 4,6 89,2 С учетом результатов портфолио 

50.  4 4,9 88 С учетом результатов портфолио 

51.  29 4,4 87,8 С учетом результатов портфолио 

52.  27 4 87,2 С учетом результатов портфолио 

53.  
25 

4,5 87 
С учетом результатов портфолио 

54.  45 4,6 86,8 С учетом результатов портфолио 

55.  21 4,6 86,78 С учетом результатов портфолио 

56.  
18 

4,5 86,16 
С учетом результатов портфолио 

57.  
56 

4,6 86 
С учетом результатов портфолио 

58.  64 4,4 86 С учетом результатов портфолио 

59.  78 4,3 85 С учетом результатов портфолио 

60.  96 4,7 84 С учетом результатов портфолио 

 

 

 
 


		2025-07-07T16:32:22+0300
	Андреева Елена Анатольевна




